КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 октября 2020 года      № 14                                            г.Армавир

Об утверждении председателей постоянных комиссий

Армавирской городской Думы
седьмого созыва

Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования город
Армавир, статьей 15 Регламента Армавирской городской Думы, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить избранных постоянными комиссиями Армавирской городской
Думы председателей постоянных комиссий Армавирской городской Думы
седьмого созыва:

-  по финансам, бюджету и налогам - Погорелова Сергея Владимировича;

-  по вопросам муниципальной собственности, приватизации, земельным
отношениям и градостроительству – Корчагину Татьяну Михайловну;

-  по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, связи,
предпринимательству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства – Абрамова
Сергея Аветисовича;

-  по социальной политике – Казьмина Василия Алексеевича;

-  по правовым вопросам, местному самоуправлению и защите прав и
свобод граждан – Аксаеву Ирину Евгеньевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков